
Stand: Februar 2023 

Bauspielplatz-Aktionen für Kitas & Schulen 

Gruppenaktionen für 3h 
außerhalb der Öffnungszeit Preis 

Spielen auf dem Gelände 2€ / Kind 

Lehmbaustelle 3€ / Kind 

Wasserbaustelle 

4€ / Kind 

Skulpturen fertigen aus Ytong- oder Speckstein * 4€ / Kind 

Kreative Arbeiten mit Holz / Farbe / Papier *

3€ / Kind 

* Gruppengröße pro Aktion: bis 8 Kinder 

Buchungen bei 
Katharina Herold          oder     Marcus Kaiser 

0175/5663027    0170/7616630 



Stand: Februar 2023 

Bauspielplatz-Angebote

Essen Preis 

Mittagessen (je nach Absprache) 3€ / Kind 

Suppe am offenen Lagerfeuer (bis 15 Personen) 25€ 

Pizza aus dem Lehmbackofen (bis 15 Personen) 50€ 

Wenn Sie mit Ihren Kindern feiern wollen Preis 

Feier während der Öffnungszeiten 

 (Aktionen nach Absprache möglich) 

30€ 

(Angebotspreis) 

Feier außerhalb der Öffnungszeiten 
mit einer Aktion nach Wahl (bis 10 Kinder) 

150€ 

Bitte reservieren Sie frühzeitig. 
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